48,079,754.55港元。縱然涉及發行本公司新股份，董事認為該等交易實際上為該兩間公
司之間交換股份，因此，該等交易不視為本公司之集資活動。

進行供股之原因及所得款項用途

本公司及其附屬公司主要從事物業投資、證券買賣投資、借貸及投資控股業務。

供股之所得款項總額將約為 43,900,000港元。供股之估計所得款項淨額將約為

41,700,000港元。因此，本公司計劃將供股之所得款項淨額用作或會進行的酒店發展投資

項目所需資金及餘額用作本集團之一般營運資金。於最後實際可行日期，本集團仍就在不

丹王國以聯營公司方式投資酒店開發項目進行磋商。本集團或會分佔的股權投資份額約為

40,000,000港元。

不丹一向被譽為「最後的香格里拉」、「最後的世外桃源」等，並被選為全球其中一個最

非凡的旅遊勝地。該國推廣或尋求高價值而低量化之旅遊業，並預見旅客人數將會逐漸上

升。該國目前的豪華連鎖酒店數量有限。該或會成立的聯營公司計劃在不丹發展豪華連鎖

酒店，並交由舉世知名酒店營運商營辦。

本公司之業務策略為尋找長期投資項目。經考慮以下因素，董事相信該或會成立的聯

營公司酒店開發項目與本公司的業務策略匹配：

(a) 不丹的旅遊發展處於早期高增長階段，故在該地投資酒店開發項目長遠應可獲得

良好回報；及

(b) 若擬進行酒店業的投資得以落實，將成為本集團的新投資分部，因此，預期會令

本集團業務組合更多元化。

該或會成立的聯營公司仍在磋商中且尚未訂立正式協議。董事現階段披露資料方面受

若干保密協議約束。當該或會成立的聯營公司落實組成時，將可能構成本公司須予公布的

董 事 會 函 件

– 16 –

交易。若就當該或會成立的聯營公司落實組成而訂立任何具法律約束力之協議，本公司將

遵守上市規則規定（如適用）。供股所得款項淨額將主要用於組成該或會成立的聯營公司。

倘該或會成立的聯營公司的組成未能落實，本公司將利用供股所得款項淨額作一般營運資

金。

經考慮直至最後實際可行日期尚未透過建議發行債券之方式籌集任何資金，董事選擇

供股作為或會進行的酒店開發投資項目的融資方法，而餘額用作本集團之一般營運資金。

董事會認為，透過供股為本集團之長期增長融資屬審慎之舉，並將使本集團鞏固其資

本基礎及改善其財務狀況，且不會增加融資開支，而透過供股將為合資格股東提供以低於

股份現時市價繼續參與本集團未來發展之機會。

本公司之股權

以下載列本公司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後之股權架構。

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設所有合資格

股東悉數承購彼等

各自之供股股份配額）

緊隨供股完成後

（假設概無合資格

股東承購任何供股

股份，而包銷商按最高

數目承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

莊友衡 24,530,293 29.33% 36,795,439 29.33% 24,530,293 19.55%

王迎祥 8,315,200 9.94% 12,472,800 9.94% 8,315,200 6.63%

徐鴻偉 4,234,000 5.06% 6,351,000 5.06% 4,234,000 3.38%

馮裕德 3,954,000 4.73% 5,931,000 4.73% 3,954,000 3.15%

包銷商 － － － － 41,820,601 33.33%

公眾股東 42,607,710 50.94% 63,911,565 50.94% 42,607,710 33.96%

合計 83,641,203 100.00% 125,461,804 100.00% 125,461,804 100.00%

董 事 會 函 件

– 17 –

附註：

1. 包銷協議規定，倘包銷商及上述任何分包銷商須根據其包銷╱分包銷責任承購供股股份，則 (i)

包銷商將不會並將促致分包銷商不會於緊隨供股後擁有本公司已發行股本 30%或以上；及 (ii)

包銷商須令分包銷商促使獨立承配人承購必要數目之供股股份，確保符合上市規則第 8.08條之
公眾持股量規定。

2. 包銷商已向本公司確認與分包銷商訂立分包銷協議，以分包銷其於包銷協議下之部分或全部包
銷責任，因而在被要求承購其包銷責任時，不會個別或聯同其聯繫人士於緊隨供股完成後擁有
本公司已發行股本 10%或以上。因此，概無分包銷商將成為主要股東。包銷商已向本公司確
認，分包銷商及其各自之最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連之
第三方。

拒絕承購所獲發供股股份之合資格股東務請注意，彼等於本公司之股權將被攤薄。

其他資料

敬希 閣下垂注本供股章程附錄載列之其他資料。

此致

列位股東  台照

 承董事會命

威利國際控股有限公司

主席
莊友衡博士

謹啟

二零一二年十二月五日

附 錄 一  本 集 團 之 財 務 資 料

– 18 –

1. 本集團之財務資料概要

本集團截至二零零九年、二零一零年及二零一一年十二月三十一日止三年度各年之財

務資料，已分別於本公司截至二零零九年（第 34至 142頁）、二零一零年（第 29至 146頁）及